
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 31 下野新聞購読料 3,900 296,100 資料購入費

6 30 下野新聞購読料 3,900 292,200 資料購入費

7 24 新地方公会計の基礎知識購入費 3,300 288,900 資料購入費

7 31 下野新聞購読料 3,900 285,000 資料購入費

8 6 行政視察調査費（北海道苫小牧市・深川市） 116,130 168,870 調査旅費

8 31 下野新聞購読料 3,900 164,970 資料購入費

9 30 下野新聞購読料 3,900 161,070 資料購入費

10 31 下野新聞購読料 3,900 157,170 資料購入費

11 12 調査旅費（衆議院第一議員会館） 4,460 152,710 調査旅費

11 30 下野新聞購読料 3,900 148,810 資料購入費

12 19 議会報告会費用負担金 1,966 146,844 広報費

12 31 下野新聞購読料 3,900 142,944 資料購入費

1 8 両毛六市議会議長会研修会負担金 2,000 140,944 研究研修費

1 14
行政視察調査費（熊本県山鹿市・宮崎県小
林市）

100,340 40,604 調査旅費

1 26 両毛六市議員懇談会研修会負担金 1,000 39,604 研究研修費

1 31 下野新聞購読料 3,900 35,704 資料購入費

2 28 下野新聞購読料 3,900 31,804 資料購入費

3 16 ゼンリン電子住宅地図佐野市1（佐野） 31,680 124 資料購入費

3 31 下野新聞購読料 3,900 △ 3,776 資料購入費

300,000 303,776 △ 3,776
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